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Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От                 № 
О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Информатизация органов местного самоуправления Холмского муниципального района на 2017-2021 годы»
В целях приведения муниципальной программы в соответствие с решением Думы Холмского муниципального района от 17.06.2019 № 260 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы района от 11.12.2018 № 231», Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Холмского муниципального района «Информатизация органов местного самоуправления Холмского муниципального района на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Холмского муниципального района от 28 октября 2016 года № 655:
1.1. Изложить пункт 5 Паспорта программы в следующей редакции:

5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источник финансирования

	
	бюджет муниципального района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет Холмского городского поселения
	бюджеты поселений
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2017
	468,3
	
	
	
	
	
	468,3

	2018
	554,5
	
	
	
	
	
	554,5

	2019
	657,20000
	
	
	
	
	
	657,20000

	2020
	435,20000
	
	
	
	
	
	435,20000

	2021
	447,70000
	
	
	
	
	
	447,70000

	ВСЕГО
	2562,90000
	
	
	
	
	
	2562,90000


1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал:

	Главный специалист – системный администратор  
	
	Н.В. Лобекин

	
	(подпись)
	


Лист согласования прилагается.
	
	


	
	Приложение 

	
	к муниципальной программе


Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Развитие и функционирование информационно-вычислительной сети, отвечающей современным требованиям и обеспечивающей потребности органов местного самоуправления Холмского района

	1.1.
	Приобретение компьютерной техники отвечающей современным требованиям
	Управление делами
	2017- 2021
	1.1.1
	Бюджет района
	68,4
	148,8
	90,00000
	60,00000
	60,00000

	1.2.
	Приобретение лицензионного системного и офисного   программного обеспечения
	Управление делами
	 2017-2021
	1.1.2.
	Бюджет района
	37,9
	27
	33,22152
	22,000000
	22,000000

	1.3.
	Техническое обслуживание и сопровождение серверного оборудования
	Управление делами
	2017- 2021
	1.1.3.
	Бюджет района
	106,6
	90,2
	93,07800
	98,400000
	98,40000

	1.4.
	Заправка картриджей к оргтехнике, ремонт и техническое обслуживание оргтехники
	Управление делами
	2017- 2021
	1.1.4.
	Бюджет района
	30,7
	48,4
	38,20000
	32,70000
	45,200000

	1.5.
	Обновление справочно-информационных баз данных
	Управление делами
	2017- 2021
	1.1.5.
	Бюджет района
	72
	75,9
	103,02314
	72,00000
	72,00000

	1.6.
	Услуги хостинг-провайдера
	Управление делами
	2017- 2021
	1.1.6.
	Бюджет района
	2,9
	3,1
	3,15200
	3,00000
	3,00000

	1.7.
	Право использования программным продуктом
	Управление делами
	2017- 2021
	1.1.7.
	Бюджет района
	57,1
	32,7
	35,59200
	50,00000
	50,00000

	1.8.
	Приобретение оргтехники и расходных материалов  
	Управление делами
	2017- 2021
	1.1.8.
	Бюджет района
	60,3
	99,3
	119,53334
	58,100000
	58,100000

	1.9.
	Приобретение ПК и ПО для внесения аттестатов в БД
	Управление делами
	2019
	1.1.9.
	Бюджет района
	0,0
	0,0
	104,00000
	0,00000
	0,00000

	2.
	Обеспечение информационной безопасности деятельности органов местного самоуправления, защиты муниципальных информационных ресурсов

	2.1.
	 Приобретение антивирусного программного обеспечения
	Управление делами
	2017- 2021
	2.1.1.
	Бюджет района
	32,4
	29,1
	37,40000
	39,00000
	39,00000


_____________________________________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Постановление 
	от
	
	№
	

	(вид документа)
	
	
	
	
	


О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Информатизация органов местного самоуправления Холмского муниципального района на 2017-2021 годы»
	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего 
согласование, или дата
согласования, подпись 

	
	Первый заместитель Главы администрации района Т.А. Прокофьева 
	

	
	Председатель комитета финансов О.Н. Михайлова
	

	
	Управляющий делами

Е.А. Мальцева
	

	
	Юрист Администрации                 И.Е. Логинова
	


УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

	Постановление
	от
	
	№
	

	(вид документа)
	
	
	
	
	

	О внесении изменений в муниципальную программу Холмского муниципального района «Информатизация органов местного самоуправления Холмского муниципального района на 2017-2021 годы»

	(заголовок к тексту)


	№
п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, 
структурное подразделение, орган исполнительной власти района и др.)
	Количество
экземпляров

	1.
	в Дело 
	2

	2.
	Комитет финансов
	1

	3.
	Управление делами
	1

	4.
	Контрольно-счетная комиссия 
	1


	Главный специалист – системный администратор 
	
	Н.В. Лобекин

	
	(подпись)
	



